
Администрация ГО Красноуфимск, 

МАУ "ФОЦ "Сокол"",   МАУ КСК "Центральный" МАУ ДО ДЮСШ 

Весенний легкоатлетический пробег посвященный "Дню Космонавтики" 

Место проведения: г.Красноуфимск, ул.Советская, 59 

Дата: 17 апреля 2022 года 

 

 

Группа участников: 1км мальчики 2011 и моложе 

Место Номер Фамилия   Год р-я Команда Результат  

1 14 Маслов Даниил  2011  Школа 3 00:03:38,70  

2 2 Луцевич Роман  2012  ДЮСШ 00:03:39,96  

3 5 Кульков Денис  2011  Школа 1 00:03:47,21  

4 24 Дьяков Николай  2011  Школа 4 00:03:47,94  

5 17 Чемакин Егор  2012  Школа 3 00:03:56,46  

6 37 Ведерников Денис  2011  Школа 9 00:04:02,58  

7 9 Приемщиков Владимир 2011  Школа 2 00:04:07,58  

8 39 Туканов Дмитрий  2011  Школа 9 00:04:09,09  

9 18 Лосев Михаил  2012  Школа 3 00:04:10,19  

10 16 Горбунов Иван  2012  Школа 3 00:04:12,49  

11 30 Мошегов Ярослав  2011  Школа 4 00:04:17,25  

12 1 Крючков Тимофей  2013  KSKRUN 00:04:19,23  

13 10 Воронцов Кирилл  2012  Школа 2 00:04:23,71  

14 26 Кузнецов Семен  2011  Школа 4 00:04:24,01  

15 40 Ширяев Николай  2011  Школа 9 00:04:28,38  

16 6 Ташкинов Тимофей  2011  Школа 1 00:04:32,21  

17 4 Стахеев Михаил  2013  Натальинск 00:04:32,49  

18 41 Зайцев Вячеслав  2013  Школа 9 00:04:33,42  

19 3 Булатов Роман  2013  Натальинск 00:04:36,44  

20 7 Стахеев Савелий  2011  Школа 1 00:04:40,20  

21 23 Вопилов Николай  2011  Школа 4 00:04:40,63  

22 12 Климович Леонид  2011  Школа 2 00:04:41,21  

23 27 Татарченков Дмитрий 2011  Школа 4 00:04:42,60  

24 32 Семериков Кирилл  2011  Школа 7 00:04:49,81  

25 34 Терёхин Платон  2011  Школа 7 00:04:53,78  

26 13 Новиков Никита  2011  Школа 3 00:04:57,89  

27 35 Ичалов Иван   2011  Школа 7 00:04:58,26  

28 21 Карнаушенко Савелий 2014  Школа 3 00:04:58,58  

29 31 Назаров Артем  2011  Школа 7 00:05:06,37  

30 19 Мальцев Матвей  2011  Школа 3 00:05:08,87  

31 8 Денисов Кирилл  2013  Школа 2 00:05:15,56  

32 28 Пачин Данил   2011  Школа 4 00:05:20,95  

33 11 Нефедов Матвей  2012  Школа 2 00:05:23,13  

34 20 Жуковский Савелий  2013  Школа 3 00:05:24,68  

35 22 Брехов Алексей  2013  Школа 3 00:05:33,60  

36 25 Водотьевский Артем 2011  Школа 4 00:05:34,00  

37 29 Шипунов Павел  2011  Школа 4 00:05:45,19  

38 33 Приёмщиков Артем  2011  Школа 7 00:07:25,61  

 

Группа участников: 1км девочки 2011 и моложе 

Место Номер Фамилия   Год р-я Команда Результат  

1 73 Попова Алена  2011  Школа 4 00:03:33,50  

2 63 Аксанова Ульяна  2011  Школа 3 00:03:35,86  

3 57 Черникова Злата  2013  Школа 2 00:03:42,65  

4 44 Шилина Павла  2011  ДЮСШ 00:03:58,10  

5 55 Дружинина Маргарита 2011  Школа 2 00:04:03,64  

6 56 Турышева Соня  2011  Школа 2 00:04:04,01  



7 80 Дружинина Ульяна  2013  Школа 9 00:04:11,68  

8 42 Змеева Алена   2012  ДЮСШ 00:04:15,15  

9 61 Попова Анна   2012  Школа 3 00:04:15,71  

10 51 Кулькова Александра 2011  Школа 1 00:04:20,55  

11 74 Леонтьева Екатерина 2011  Школа 7 00:04:21,53  

12 46 Шашкова Софья  2013  Натальинск 00:04:24,88  

13 82 Хомыженко Мария  2013  Школа 9 00:04:25,45  

14 78 Зайцева Елизавета  2011  Школа 9 00:04:25,93  

15 45 Алексеева Валерия  2011  Натальинск 00:04:29,09  

16 79 Новоселова Ксения  2012  Школа 9 00:04:32,98  

17 81 Прохорова Елизавета 2011  Школа 9 00:04:34,41  

18 48 Чулкова Ярослава  2012  Школа 1 00:04:35,75  

19 54 Степанова Софья  2012  Школа 1 00:04:45,17  

20 67 Галямшина Валерия  2011  Школа 4 00:04:49,12  

21 62 Жолобова Ярослава  2012  Школа 3 00:04:56,75  

22 59 Бусыгина Ангелина  2011  Школа 2 00:04:59,26  

23 52 Деткова Анна  2011  Школа 1 00:05:05,23  

24 47 Николаева Елена  2012  Натальинск 00:05:08,93  

25 68 Турышева Валерия  2011  Школа 4 00:05:12,18  

26 65 Акберова София  2013  Школа 3 00:05:14,69  

27 43 Родионова Полина  2011  ДЮСШ 00:05:17,16  

28 72 Иванова Вероника  2011  Школа 4 00:05:19,21  

29 60 Шахонина Соня  2011  Школа 2 00:05:26,50  

30 58 Мингазова Алина  2012  Школа 2 00:05:27,81  

31 75 Жаркова Елизавета  2011  Школа 7 00:05:33,00  

32 50 Федякова Наталья  2011  Школа 1 00:05:39,99  

33 71 Бабушкина Арина  2011  Школа 4 00:05:52,33  

34 69 Тухбатулина Ангелина 2011  Школа 4 00:05:59,66  

35 70 Чебыкина Кирена  2011  Школа 4 00:06:06,76  

36 64 Тукачева Олеся  2013  Школа 3 00:06:17,47  

37 76 Голосова Ксения  2011  Школа 7 00:06:17,84  

38 77 Килунина Елизавета  2011  Школа 7 00:06:29,46  

 

Группа участников: 2км юноши 2009-10г.р. 

Место Номер Фамилия   Год р-я Команда Результат  

1 97 Кисляков Илья  2009  Школа 2 00:07:11,03  

2 102 Кузнецов Глеб  2010  Школа 4 00:07:11,47  

3 99 Лосев Павел   2010  Школа 3 00:07:16,15  

4 100 Белоусов Дмитрий  2009  Школа 3 00:07:25,36  

5 86 Чуравский Илья  2010  Натальинск 00:07:29,40  

6 94 Романов Данил  2010  Школа 2 00:07:39,20  

7 101 Столяров Евгений  2009  Школа 3 00:07:49,79  

8 111 Цыганов Александр  2009  Школа 9 00:07:50,08  

9 95 Ульянов Ярослав  2010  Школа 2 00:07:57,91  

10 98 Широбоков Тимофей 2010  Школа 3 00:08:15,45  

11 114 Евдокимов Дмитрий  2009  Школа 9 00:08:20,08  

12 104 Лысенко Артем  2010  Школа 4 00:08:22,17  

13 88 Магомедов Тельман  2010  Школа 1 00:08:22,51  

14 106 Казанцев Артем  2009  Школа 4 00:08:23,34  

15 91 Пустынников Артемий 2010  Школа 1 00:08:39,62  

16 93 Ломаев Илья   2010  Школа 2 00:08:42,35  

17 113 Воробьев Илья  2009  Школа 9 00:09:24,78  

18 110 Чумаков Вячеслав  2010  Школа 9 00:09:34,24  

19 87 Мещеряков Матвей  2009  Школа 1 00:09:47,16  

20 89 Малахов Никита  2010  Школа 1 00:09:49,11  

21 109 Мулюкбаев Арсений 2009  Школа 4 00:10:27,01  



22 92 Кузнецов Дмитрий  2009  Школа 1 00:10:32,73  

23 90 Абрамов Богдан  2010  Школа 1 00:12:41,59  

24 108 Бурлаков Егор  2009  Школа 4 00:12:42,37  

25 105 Безденежных Владимир 2009  Школа 4 00:12:42,40  

 

Группа участников: 2км девушки 2009-10г.р. 

Место Номер Фамилия   Год р-я Команда Результат  

1 197 Торовинова Арина  2010  Школа 4 00:07:33,36  

2 195 Шарафиева Елизавета 2009  Школа 3 00:07:38,27  

3 196 Сорогина Анастасия  2009  Школа 3 00:07:58,57  

4 209 Искандарова Вера  2009  Школа 9 00:08:04,48  

5 193 Балеевских Екатерина 2010  Школа 3 00:08:18,60  

6 211 Двойнишникова Юлия 2009  Школа 9 00:08:28,64  

7 182 Нугуманова Диана  2009  Школа 1 00:08:41,40  

8 179 Тихонова Ольга  2009  Школа 9 00:08:45,08  

9 185 Ямщикова Яна  2010  Школа 1 00:08:50,95  

10 191 Зонова Екатерина  2009  Школа 2 00:09:03,92  

11 194 Павлова Арина  2010  Школа 3 00:09:13,69  

12 190 Кулешова Елизавета  2009  Школа 1 00:09:15,08  

13 180 Лазарева Арина  2010  Натальинск 00:09:15,76  

14 208 Ведиянцева Варвара  2010  Школа 7 00:09:19,26  

15 181 Сафонова Елизавета  2010  Натальинск 00:09:22,72  

16 212 Маклакова Галина  2009  Школа 9 00:09:27,92  

17 187 Барминова Олеся  2010  Школа 1 00:09:50,33  

18 184 Русинова Алина  2010  Школа 1 00:10:00,82  

19 189 Каптиева Карнелия  2010  Школа 1 00:10:24,34  

20 210 Черепанова Екатерина 2009  Школа 9 00:10:49,10  

21 199 Хузина Марьяна  2010  Школа 4 00:11:15,50  

22 183 Коробова Злата  2010  Школа 1 00:11:21,95  

23 188 Ярушина Варвара  2010  Школа 1 00:11:21,99  

24 205 Григорьева Елизавета 2009  Школа 4 00:11:32,90  

25 202 Сивцова Анна  2009  Школа 4 00:12:18,20  

26 198 Вальнева Анастасия  2010  Школа 4 00:12:26,39  

27 201 Шипунова Полина  2010  Школа 4 00:12:26,44  

28 203 Шуклина Софья  2009  Школа 4 00:12:30,55  

29 206 Трянина Дарья  2009  Школа 4 00:12:33,84  

30 204 Морозова Варвара  2009  Школа 4 00:12:34,21  

31 186 Токарева Евгения  2010  Школа 1 00:12:38,88  

32 192 Макарова Екатерина 2009  Школа 2 00:12:45,99  

33 207 Миниахметова Алина 2009  Школа 7 00:14:33,98  

 

Группа участников: 2км девушки 2009-10г.р. 

Место Номер Фамилия   Год р-я Команда Результат  

1 197 Торовинова Арина  2010  Школа 4 00:07:33,36  

2 195 Шарафиева Елизавета 2009  Школа 3 00:07:38,27  

3 196 Сорогина Анастасия  2009  Школа 3 00:07:58,57  

4 209 Искандарова Вера  2009  Школа 9 00:08:04,48  

5 193 Балеевских Екатерина 2010  Школа 3 00:08:18,60  

6 211 Двойнишникова Юлия 2009  Школа 9 00:08:28,64  

7 182 Нугуманова Диана  2009  Школа 1 00:08:41,40  

8 179 Тихонова Ольга  2009  Школа 9 00:08:45,08  

9 185 Ямщикова Яна  2010  Школа 1 00:08:50,95  

10 191 Зонова Екатерина  2009  Школа 2 00:09:03,92  

11 194 Павлова Арина  2010  Школа 3 00:09:13,69  

12 190 Кулешова Елизавета  2009  Школа 1 00:09:15,08  

13 180 Лазарева Арина  2010  Натальинск 00:09:15,76  



14 208 Ведиянцева Варвара  2010  Школа 7 00:09:19,26  

15 181 Сафонова Елизавета  2010  Натальинск 00:09:22,72  

16 212 Маклакова Галина  2009  Школа 9 00:09:27,92  

17 187 Барминова Олеся  2010  Школа 1 00:09:50,33  

18 184 Русинова Алина  2010  Школа 1 00:10:00,82  

19 189 Каптиева Карнелия  2010  Школа 1 00:10:24,34  

20 210 Черепанова Екатерина 2009  Школа 9 00:10:49,10  

21 199 Хузина Марьяна  2010  Школа 4 00:11:15,50  

22 183 Коробова Злата  2010  Школа 1 00:11:21,95  

23 188 Ярушина Варвара  2010  Школа 1 00:11:21,99  

24 205 Григорьева Елизавета 2009  Школа 4 00:11:32,90  

25 202 Сивцова Анна  2009  Школа 4 00:12:18,20  

26 198 Вальнева Анастасия  2010  Школа 4 00:12:26,39  

27 201 Шипунова Полина  2010  Школа 4 00:12:26,44  

28 203 Шуклина Софья  2009  Школа 4 00:12:30,55  

29 206 Трянина Дарья  2009  Школа 4 00:12:33,84  

30 204 Морозова Варвара  2009  Школа 4 00:12:34,21  

31 186 Токарева Евгения  2010  Школа 1 00:12:38,88  

32 192 Макарова Екатерина 2009  Школа 2 00:12:45,99  

33 207 Миниахметова Алина 2009  Школа 7 00:14:33,98  

 

Группа участников: 4км юноши 2007-08г.р. 

Место Номер Фамилия   Год р-я Команда Результат  

1 244 Никитин Андрей  2007  Школа 2 00:13:20,64  

2 249 Торовинов Дмитрий  2008  Школа 4 00:14:04,23  

3 245 Булатов Артем  2007  Школа 2 00:14:16,98  

4 239 Петряев Ярослав  2007  Школа 1 00:14:44,72  

5 238 Николаев Ярослав  2007  Натальинск 00:14:48,33  

6 247 Земков Савелий  2008  Школа 3 00:14:57,63  

7 248 Власов Егор   2008  Школа 3 00:15:06,15  

8 259 Дубинов Максим  2007  Школа 9 00:15:10,01  

9 257 Нежданов Александр 2008  Школа 9 00:15:12,43  

10 243 Радченко Тимофей  2008  Школа 2 00:15:31,89  

11 236 Зайнутдинов Данил  2008  Натальинск 00:15:34,73  

12 246 Березин Никита  2008  Школа 3 00:17:21,46  

13 260 Подсухин Александр 2008  Школа 9 00:17:22,91  

14 253 Мошегов Михаил  2007  Школа 4 00:17:53,22  

15 258 Максимов Богдан  2008  Школа 9 00:17:59,97  

16 237 Алексеев Руслан  2007  Натальинск 00:18:15,60  

17 235 Дятлов Егор   2008  ДЮСШ 00:18:40,42  

18 242 Марьенко Василий  2008  Школа 1 00:19:01,07  

19 250 Закомлистов Евгений 2008  Школа 4 00:19:37,51  

20 241 Лихачев Арсений  2008  Школа 1 00:19:50,53  

21 255 Киселев Дмитрий  2008  Школа 7 00:20:29,64  

22 240 Булатов Артем  2008  Школа 1 00:21:31,06  

23 256 Катков Евгений  2008  Школа 7 00:22:48,86  

24 254 Пустынников Ярослав 2007  Школа 7 00:27:58,07  

 

Группа участников: 2км девушки 2007-08г.р. 

Место Номер Фамилия   Год р-я Команда Результат  

1 155 Шулепина Алена  2007  Школа 1 00:06:46,25  

2 153 Крючкова Дарья  2008  KSKRUN 00:07:18,49  

3 173 Миниахметова Арина 2008  Школа 7 00:07:28,55  

4 164 Ханова Алина  2007  Школа 3 00:07:32,52  

5 165 Липина Варвара  2007  Школа 3 00:07:55,01  

6 159 Ползюкова Виктория 2008  Школа 2 00:07:58,53  



7 154 Коновалова Вероника 2008  ДЮСШ 00:08:16,70  

8 160 Кузнецова Екатерина 2008  Школа 2 00:08:24,44  

9 158 Черноус Дарья  2008  Школа 2 00:09:16,66  

10 178 Полежаева Елена  2008  Школа 9 00:09:44,56  

11 176 Черепанова Маргарита 2008  Школа 9 00:10:03,42  

12 162 Хохрякова Наталья  2007  Школа 2 00:10:03,96  

13 177 Овчинникова Дарья  2008  Школа 9 00:10:06,03  

14 172 Константинова Дарья 2007  Школа 7 00:10:12,34  

15 175 Тонкова Юлия  2008  Школа 9 00:10:30,25  

16 156 Юминова Олеся  2007  Школа 1 00:10:41,31  

17 161 Мальцева Дарья  2007  Школа 2 00:11:08,12  

18 163 Зинатуллина Элиза  2007  Школа 2 00:11:08,36  

19 157 Минназева Полина  2007  Школа 1 00:11:26,38  

20 174 Дремлюга Даниэлла  2008  Школа 9 00:11:30,78  

21 168 Тухбатулина Елизавета 2007  Школа 4 00:11:30,99  

22 170 Зимина Александра  2007  Школа 4 00:11:36,54  

23 169 Маклакова Анна  2007  Школа 4 00:11:37,12  

24 171 Балакина Татьяна  2008  Школа 4 00:11:40,11  

 

Группа участников: 4км юноши 2005-06г.р. 

Место Номер Фамилия   Год р-я Команда Результат  

1 270 Комаров Вадим  2005  КПК  00:11:57,00  

2 322 Кузнецов Павел  2006  Школа 7 00:12:02,00  

3 325 Краюхин Кирилл  2006  Школа 9 00:13:00,00  

4 269 Петров Андрей  2005  КПК  00:13:42,00  

5 282 Вахитов Никита  2005  КПК  00:13:44,00  

5 318 Токманцев Кирилл  2006  Школа 4 00:13:44,00  

7 323 Евдокимов Владимир 2006  Школа 9 00:14:00,00  

8 327 Мещеряков Владислав 2005  Школа 9 00:14:03,00  

9 310 Лавров Егор   2006  Школа 2 00:14:16,00  

10 300 Будрин Роман  2005  УрЖТ  00:14:58,00  

11 315 Хлебников Савелий  2006  Школа 3 00:15:00,00  

12 314 Мизгирев Дмитрий  2006  Школа 3 00:15:04,00  

13 326 Мещеряков Ярослав  2005  Школа 9 00:15:29,00  

14 319 Пшеницын Максим  2006  Школа 4 00:15:38,00  

15 320 Козлов Евгений  2006  Школа 4 00:15:39,00  

16 271 Мячев Илья   2005  КПК  00:15:43,00  

17 301 Пичкалев Сергей  2006  Школа 1 00:15:48,00  

18 311 Кузьмин Егор  2006  Школа 2 00:16:05,00  

19 288 Истратов Александр  2005  КПК  00:16:28,00  

20 276 Мочалкин Виктор   2005  КПК  00:16:39,00  

21 313 Илькин Николай  2005  Школа 2 00:16:40,00  

22 275 Лыхин Илья    2005  КПК  00:17:03,00  

23 272 Волков Кирилл    2005  КПК  00:17:08,00  

24 286 Исаев Григорий  2005  КПК  00:17:22,00  

25 289 Кутицкий Кирилл  2005  КПК  00:17:28,00  

26 284 Григорьев Владимир 2006  КПК  00:17:33,00  

27 293 Ташкинов Константин 2005  КПК  00:17:34,00  

28 292 Назыров Илья  2005  КПК  00:17:35,00  

29 298 Кыналы Святослав  2005  УрЖТ  00:18:00,00  

30 321 Виноградов Данил  2006  Школа 4 00:18:08,00  

31 273 Журавлев Николай   2005  КПК  00:18:10,00  

32 279 Чмак Павел    2005  КПК  00:18:14,00  

33 262 Жеребчиков Андрей  2005  КАК  00:18:19,00  

34 265 Васильев Игорь  2005  КАК  00:18:21,00  

35 263 Усанин Дмитрий  2005  КАК  00:18:30,00  



36 287 Князев Егор   2005  КПК  00:18:40,00  

37 285 Ефремов Артём  2005  КПК  00:18:57,00  

38 312 Булатов Владимир  2005  Школа 2 00:19:00,00  

39 317 Копысов Евгений  2005  Школа 3 00:19:06,00  

40 316 Сапегин Евгений  2005  Школа 3 00:19:10,00  

41 291 Павлов Илья   2005  КПК  00:19:12,00  

42 297 Хабибуллин Артем  2005  УрЖТ  00:19:14,00  

43 267 Долинов Никита  2005  КАК  00:20:01,00  

44 266 Кокотов Алексей  2005  КАК  00:20:02,00  

45 305 Петров Сергей  2005  Школа 1 00:20:29,00  

46 308 Пепеляев Алексей  2005  Школа 1 00:20:30,00  

47 303 Ковалев Артем  2006  Школа 1 00:20:53,00  

48 299 Щербаков Евгений  2005  УрЖТ  00:20:56,00  

49 309 Звонарев Георгий  2006  Школа 1 00:21:34,00  

50 307 Неволин Матвей  2005  Школа 1 00:21:39,00  

51 277 Хабаров Михаил   2005  КПК  00:22:20,00  

 

Группа участников: 2км девушки 2005-06г.р. 

Место Номер Фамилия   Год р-я Команда Результат  

1 118 Шумилова Александра 2005  КАК  00:06:50,21  

2 121 Козионова Елена  2005  КПК  00:07:13,00  

3 139 Шулепина Дарья  2006  Школа 1 00:07:33,27  

4 145 Клементьева Валерия 2005  Школа 3 00:07:45,15  

5 123 Смирнова Мария  2005  КПК  00:08:10,20  

6 130 Ильина София  2005  КПК  00:08:33,68  

7 128 Дударева Светлана   2005  КПК  00:08:37,20  

8 148 Стамикова Анна  2006  Школа 7 00:08:41,43  

9 146 Колесова Алена  2005  Школа 3 00:09:01,21  

10 124 Ахмадуллина Карина 2006  КПК  00:09:06,49  

11 140 Громова Мария  2006  Школа 1 00:09:18,54  

12 152 Ярыш Мария   2005  Школа 9 00:09:31,87  

13 129 Галиева Радмира  2005  КПК  00:09:54,43  

14 144 Ярушина Лиана  2005  Школа 2 00:10:05,61  

15 120 Рыбина Ульяна  2005  КАК  00:10:08,64  

16 138 Тумакова Василина  2005  Школа 1 00:10:09,79  

17 137 Куприна Ангелина  2005  УрЖТ  00:10:12,55  

18 151 Полюхова Евгения  2006  Школа 9 00:10:14,34  

19 150 Амосова Мария  2006  Школа 9 00:10:14,49  

20 142 Степанова Богдана  2006  Школа 1 00:10:19,14  

21 136 Просвирнина Анжелика 2005  УрЖТ  00:11:03,60  

22 133 Сафиуллина Алина  2005  СОМК 00:11:13,58  

23 131 Крупская Кристина  2005  КПК  00:11:23,40  

24 143 Сафина Анастасия  2005  Школа 2 00:11:25,03  

25 117 Акулова Мария  2005  КАК  00:11:25,10  

26 134 Маклакова Валентина 2005  УрЖТ  00:14:44,45  

27 135 Крутикова Светлана  2005  УрЖТ  00:14:44,96  

 

Группа участников: 6км юноши 2003-04г.р. 

Место Номер Фамилия   Год р-я Команда Результат  

1 369 Пряхин Алексей  2004  Школа 9 00:19:18,00  

2 368 Серебренников Вадим 2004  УрЖТ  00:21:27,00  

3 353 Соболев Кирилл  2004  КПК  00:22:13,00  

4 362 Крапивин Иван  2003  СОМК 00:22:16,00  

5 356 Конев Даниил  2004  КПК  00:22:29,00  

6 358 Ивакаев Дмитрий  2004  КПК  00:22:30,00  

7 352 Шантруков Егор  2004  КПК  00:22:43,00  



8 365 Исмаилов Руфат  2003  СОМК 00:22:57,00  

9 366 Хатмуллин Ильнур  2004  УрЖТ  00:23:00,00  

10 355 Сыропятов Сергей  2004  КПК  00:23:35,00  

11 363 Потеряев Никита  2003  СОМК 00:23:47,00  

12 367 Василенко Дмитрий  2003  УрЖТ  00:24:02,00  

13 348 Черепанов Даниил  2004  КАК  00:25:23,00  

14 361 Крашенинников Иван 2004  СОМК 00:25:31,00  

15 359 Булатов Дмитрий  2004  КПК  00:25:35,00  

16 357 Хомутинников Данил 2004  КПК  00:25:49,00  

17 360 Конюхов Евгений  2003  КПК  00:25:52,00  

18 347 Тимофеев Александр 2003  КАК  00:26:08,00  

19 364 Чернышев Андрей  2004  СОМК 00:29:06,00  

 

Группа участников: 4км девушки 2003-04г.р. 

Место Номер Фамилия   Год р-я Команда Результат  

1 219 Волкова Анна  2004  КПК  00:15:38,92  

2 218 Пушкина Яна   2003  КПК  00:16:15,13  

3 228 Порядина Анастасия 2004  Школа 1 00:17:08,44  

4 229 Дятлова Марина  2004  Школа 3 00:17:28,42  

5 217 Суровцева Юлия  2003  КАК  00:17:56,99  

6 231 Гурова Елена   2004  Школа 9 00:19:45,07  

7 220 Русеева Диана  2004  КПК  00:19:59,93  

8 221 Ховрина Диана  2003  КПК  00:20:03,00  

9 222 Тимофеева Владлена 2003  СОМК 00:21:35,44  

10 227 Сметанина Варвара  2003  УрЖТ  00:22:01,82  

11 224 Попова Варвара  2003  СОМК 00:22:02,64  

12 223 Уянгулова Ксения  2003  СОМК 00:25:07,71  

13 225 Черепанова Анна  2004  СОМК 00:25:31,53  

 

Группа участников: 6км мужчины 18-29 лет 

Место Номер Фамилия   Год р-я Команда Результат  

1 341 Пшеницын Антон  2002  КПК  00:21:35,00  

2 342 Сабуров Дмитрий  2002  КПК  00:23:02,00  

3 344 Закиев Булат   2001  СОМК 00:23:20,00  

4 343 Шуликин Илья  1997  Лидер  00:24:49,00  

5 340 Веселов Алексей  2001  КАК  00:25:52,00  

 

Группа участников: 4км женщины 18-29 лет 

Место Номер Фамилия   Год р-я Команда Результат  

1 216 Сельнихина Надежда 2002  КПК  00:14:24,05  

2 215 Валиева Ангелина  2002  КПК  00:22:13,45  

3 214 Мангилева Марина  2002  КПК  00:23:30,17  

 

Группа участников: 6км мужчины 30-39 лет 

Место Номер Фамилия   Год р-я Команда Результат  

1 333 Белоусов Андрей  1990  KSKRUN-1 00:18:39,00  

2 334 Крючков Сергей  1986  KSKRUN-2 00:19:50,00  

3 335 Малышев Михаил  1987  Арти  00:20:04,00  

4 336 Малыгин Алексей  1984  Арти ЦДО 00:22:01,00  

5 337 Сычев Дмитрий  1991  КАК  00:23:30,00  

 

Группа участников: 2км женщины 30-39 лет 

Место Номер Фамилия   Год р-я Команда Результат  

1 115 Абдрахманова Оксана 1988  KSKRUN-1 00:07:01,46  

2 116 Макарова Юлия  1990  KSKRUN-2 00:08:18,46  

 



 

Группа участников: 6км мужчины 40-49 лет 

Место Номер Фамилия   Год р-я Команда Результат  

1 328 Сафонов Александр  1975  KSKRUN-1 00:19:36,00  

2 331 Оболенский Николай 1974  Красноуфимск00:20:52,00  

3 332 Нигамадзянов Раян  1976  Натальинск 00:21:50,00  

4 329 Стахеев Роман  1978  Ачит  00:22:39,00  

5 330 Верзаков Владимир  1973  Красноуфимск00:23:32,00  

 

Группа участников: 4км мужчины 50-59 лет 

Место Номер Фамилия   Год р-я Команда Результат  

1 233 Бариев Факил  1967  Красноуфимск00:18:40,19  

 232 Валиев Владимир  1969  Натальинск              

 

Группа участников: 2км мужчины 60 лет и ста 

Место Номер Фамилия   Год р-я Команда Результат  

1 83 Коршунов Юрий  1946  Красноуфимск00:10:52,12  

 

 

СВОДНЫЙ ПРОТОКОЛ 

КОМАНДНОГО ЗАЧЕТА 

начальные классы 

Школа1               

юноши               

Место Номер Фамилия 

Год 

рождения Команда Результат 

сумма 

результатов место ИТОГО МЕСТО 

3 5 Кульков Денис 2011 Школа 1 03:47,2 

12:59,6 

  

37:26,3 6 

16 6 Ташкинов Тимофей 2011 Школа 1 04:32,2 

20 7 Стахеев Савелий 2011 Школа 1 04:40,2 

        Школа 1   

        Школа 1   

девушки           

Место Номер Фамилия 

Год 

рождения Команда Результат     

10 51 Кулькова Александра 2011 Школа 1 04:20,6 

24:26,7 

  

18 48 Чулкова Ярослава 2012 Школа 1 04:35,7 

19 54 Степанова Софья 2012 Школа 1 04:45,2 

23 52 Деткова Анна 2011 Школа 1 05:05,2 

32 50 Федякова Наталья 2011 Школа 1 05:40,0 

                    

Школа2               

юноши               

Место Номер Фамилия 

Год 

рождения Команда Результат 

сумма 

результатов место ИТОГО МЕСТО 

7 9 

Приемщиков 

Владимир 2011 Школа 2 04:07,6 

23:51,2 

  46:07,2 2 

13 10 Воронцов Кирилл 2012 Школа 2 04:23,7 

22 12 Климович Леонид 2011 Школа 2 04:41,2 

31 8 Денисов Кирилл 2013 Школа 2 05:15,6 

33 11 Нефедов Матвей 2012 Школа 2 05:23,1 

девушки           

Место Номер Фамилия 

Год 

рождения Команда Результат     

3 57 Черникова Злата 2013 Школа 2 03:42,7 
22:16,1 

  5 55 Дружинина 2011 Школа 2 04:03,6 



Маргарита 

6 56 Турышева Соня 2011 Школа 2 04:04,0 

22 59 Бусыгина Ангелина 2011 Школа 2 04:59,3 

29 60 Шахонина Соня 2011 Школа 2 05:26,5 

                    

Школа3               

юноши               

Место Номер Фамилия 

Год 

рождения Команда Результат 

сумма 

результатов место ИТОГО МЕСТО 

1 14 Маслов Даниил 2011 Школа 3 03:38,7 

20:55,7 

  

45:16,2 1 

5 17 Чемакин Егор 2012 Школа 3 03:56,5 

9 18 Лосев Михаил 2012 Школа 3 04:10,2 

10 16 Горбунов Иван 2012 Школа 3 04:12,5 

26 13 Новиков Никита 2011 Школа 3 04:57,9 

девушки           

Место Номер Фамилия 

Год 

рождения Команда Результат     

2 63 Аксанова Ульяна 2011 Школа 3 03:35,9 

24:20,5 

  

9 61 Попова Анна 2012 Школа 3 04:15,7 

21 62 Жолобова Ярослава 2012 Школа 3 04:56,7 

26 65 Акберова София 2013 Школа 3 05:14,7 

36 64 Тукачева Олеся 2013 Школа 3 06:17,5 

                    

Школа4               

юноши               

Место Номер Фамилия 

Год 

рождения Команда Результат 

сумма 

результатов место ИТОГО МЕСТО 

4 24 Льяков Николай 2011 Школа 4 03:47,9 

21:52,4 

  

46:38,8 3 

11 30 Мошегов Ярослав 2011 Школа 4 04:17,2 

14 26 Кузнецов Семен 2011 Школа 4 04:24,0 

21 23 Вопилов Николай 2011 Школа 4 04:40,6 

23 27 Татарченков Дмитрий 2011 Школа 4 04:42,6 

девушки           

Место Номер Фамилия 

Год 

рождения Команда Результат     

1 73 Попова Алена 2011 Школа 4 03:33,5 

24:46,3 

  

20 67 Галямшина Валерия 2011 Школа 4 04:49,1 

25 68 Турышева Валерия 2011 Школа 4 05:12,2 

28 72 Иванова Вероника 2011 Школа 4 05:19,2 

33 71 Бабушкина Арина 2011 Школа 4 05:52,3 

                    

Школа7               

юноши               

Место Номер Фамилия 

Год 

рождения Команда Результат 

сумма 

результатов место ИТОГО МЕСТО 

24 32 Семериков Кирилл 2011 Школа 7 04:49,8 

27:13,8 

  

49:55,7 5 

25 34 Терёхин Платон 2011 Школа 7 04:53,8 

27 35 Ичалов Иван 2011 Школа 7 04:58,3 

29 31 Назаров Артем 2011 Школа 7 05:06,4 

38 33 Приёмщиков Артем 2011 Школа 7 07:25,6 

девушки           

Место Номер Фамилия 

Год 

рождения Команда Результат     



11 74 Леонтьева Екатерина 2011 Школа 7 04:21,5 

22:41,8 

  

31 75 Жаркова Елизавета 2011 Школа 7 05:33,0 

37 76 Голосова Ксения 2011 Школа 7 06:17,8 

38 77 Килунина Елизавета 2011 Школа 7 06:29,5 

        Школа 7             

                    

Школа9               

юноши               

Место Номер Фамилия 

Год 

рождения Команда Результат 

сумма 

результатов место ИТОГО МЕСТО 

6 37 Ведерников Денис 2011 Школа 9 04:02,6 

17:13,5 

  

39:23,9 4 

8 39 Туканов Дмитрий 2011 Школа 9 04:09,1 

15 40 Ширяев Николай 2011 Школа 9 04:28,4 

18 41 Зайцев Вячеслав 2013 Школа 9 04:33,4 

        Школа 9   

девушки           

Место Номер Фамилия 

Год 

рождения Команда Результат     

7 80 Дружинина Ульяна 2013 Школа 9 04:11,7 

22:10,5 

  

13 82 Хомыженко Мария 2013 Школа 9 04:25,4 

14 78 Зайцева Елизавета 2011 Школа 9 04:25,9 

16 79 Новоселова Ксения 2012 Школа 9 04:33,0 

17 81 Прохорова Елизавета 2011 Школа 9 04:34,4 

          ОСНОВНАЯ ШКОЛА 

          Школа1               

юноши               

Место Номер Фамилия 

Год 

рождения Команда Результат 

сумма 

результатов место ИТОГО МЕСТО 

13 88 Магомедов Тельман 2010 Школа 1 08:22,5 
17:02,1   

1:19:27 2 

15 91 

Пустынников 

Артемий 2010 Школа 1 08:39,6 

девушки           

Место Номер Фамилия 

Год 

рождения Команда Результат     

7 182 Нугуманова Диана 2009 Школа 1 08:41,4 
17:32,3   

9 185 Ямщикова Яна 2010 Школа 1 08:51,0 

юноши           

Место Номер Фамилия 

Год 

рождения Команда Результат     

4 239 Петряев Ярослав 2007 Школа 1 14:44,7 
30:32,7   

17 301 Пичкалев Сергей 2006 Школа 1 15:48,0 

девушки           

Место Номер Фамилия 

Год 

рождения Команда Результат     

1 155 Шулепина Алена 2007 Школа 1 06:46,3 
14:19,5   

3 139 Шулепина Дарья 2006 Школа 1 07:33,3 

                    

                    

Школа2               

юноши               

Место Номер Фамилия 

Год 

рождения Команда Результат 

сумма 

результатов место ИТОГО МЕСТО 



1 97 Кисляков Илья 2009 Школа 2 07:11,0 
14:50,2   

1:20:40 4 

6 94 Романов Данил 2010 Школа 2 07:39,2 

девушки           

Место Номер Фамилия 

Год 

рождения Команда Результат     

10 191 Зонова Екатерина 2009 Школа 2 09:03,9 
21:49,9   

32 192 Макарова Екатерина 2009 Школа 2 12:46,0 

юноши           

Место Номер Фамилия 

Год 

рождения Команда Результат     

1 244 Никитин Андрей 2007 Школа 2 13:20,6 
27:36,6   

9 310 Лавров Егор 2006 Школа 2 14:16,0 

девушки           

Место Номер Фамилия 

Год 

рождения Команда Результат     

6 159 Ползюкова Виктория 2008 Школа 2 07:58,5 
16:23,0   

8 160 Кузнецова Екатерина 2008 Школа 2 08:24,4 

                    

                    

Школа3               

юноши               

Место Номер Фамилия 

Год 

рождения Команда Результат 

сумма 

результатов место ИТОГО МЕСТО 

3 99 Лосев Павел 2010 Школа 3 07:16,2 
14:41,5   

1:15:44 1 

4 100 Белоусов Дмитрий 2009 Школа 3 07:25,4 

девушки           

Место Номер Фамилия 

Год 

рождения Команда Результат     

2 195 Шарафиева Елизавета 2009 Школа 3 07:38,3 
15:36,8   

3 196 Сорогина Анастасия 2009 Школа 3 07:58,6 

юноши           

Место Номер Фамилия 

Год 

рождения Команда Результат     

6 247 Земков Савелий 2008 Школа 3 14:57,6 
29:57,6   

11 315 Хлебников Савелий 2006 Школа 3 15:00,0 

девушки           

Место Номер Фамилия 

Год 

рождения Команда Результат     

4 164 Ханова Алина 2007 Школа 3 07:32,5 
15:27,5   

5 165 Липина Варвара 2007 Школа 3 07:55,0 

                    

                    

Школа4               

юноши               

Место Номер Фамилия 

Год 

рождения Команда Результат 

сумма 

результатов место ИТОГО МЕСТО 

2 102 Кузнецов Глеб 2010 Школа 4 07:11,5 
15:33,6   

1:25:18 5 

12 104 Лысенко Артем 2010 Школа 4 08:22,2 

девушки           

Место Номер Фамилия 

Год 

рождения Команда Результат     

1 197 Торовинова Арина 2010 Школа 4 07:33,4 
18:48,9   

21 199 Хузина Марьяна 2010 Школа 4 11:15,5 

юноши           



Место Номер Фамилия 

Год 

рождения Команда Результат     

2 249 Торовинов Дмитрий 2008 Школа 4 14:04,2 
27:48,2   

5 318 Токманцев Кирилл 2006 Школа 4 13:44,0 

девушки           

Место Номер Фамилия 

Год 

рождения Команда Результат     

21 168 

Тухбатулина 

Елизавета 2007 Школа 4 11:31,0 23:07,5   

22 170 Зимина Александра 2007 Школа 4 11:36,5 

                    

                    

Школа7               

юноши               

Место Номер Фамилия 

Год 

рождения Команда Результат 

сумма 

результатов место ИТОГО МЕСТО 

            
00:00,0   

1:14:54   

            

девушки           

Место Номер Фамилия 

Год 

рождения Команда Результат     

14 208 Ведиянцева Варвара 2010 Школа 7 09:19,3 
23:53,2   

33 207 Миниахметова Алина 2009 Школа 7 14:34,0 

юноши           

Место Номер Фамилия 

Год 

рождения Команда Результат     

23 256 Катков Евгений 2008 Школа 7 22:48,9 
34:50,9   

2 322 Кузнецов Павел 2006 Школа 7 12:02,0 

девушки           

Место Номер Фамилия 

Год 

рождения Команда Результат     

3 173 Миниахметова Арина 2008 Школа 7 07:28,5 
16:10,0   

8 148 Стамикова Анна 2006 Школа 7 08:41,4 

                    

                    

Школа9               

юноши               

Место Номер Фамилия 

Год 

рождения Команда Результат 

сумма 

результатов место ИТОГО МЕСТО 

8 111 Цыганов Александр 2009 Школа 9 07:50,1 
16:10,2   

1:19:31 3 

11 114 Евдокимов Дмитрий 2009 Школа 9 08:20,1 

девушки           

Место Номер Фамилия 

Год 

рождения Команда Результат     

4 209 Искандарова Вера 2009 Школа 9 08:04,5 
16:33,1   

6 211 

Двойнишникова 

Юлия 2009 Школа 9 08:28,6 

юноши           

Место Номер Фамилия 

Год 

рождения Команда Результат     

3 325 Краюхин Кирилл 2006 Школа 9 13:00,0 
27:00,0   

7 323 Евдокимов Владимир 2006 Школа 9 14:00,0 

девушки           

Место Номер Фамилия 

Год 

рождения Команда Результат     

10 178 Полежаева Елена 2008 Школа 9 09:44,6 19:48,0   



11 176 

Черепанова 

Маргарита 2008 Школа 9 10:03,4 

          СРЕДНЯЯ ШКОЛА 

          Школа1               

юноши               

Место Номер Фамилия 

Год 

рождения Команда Результат 

сумма 

результатов место ИТОГО МЕСТО 

45 305 Петров Сергей 2005 Школа 1 20:29,0 
40:59,0   

1:08:17   

46 308 Пепеляев Алексей 2005 Школа 1 20:30,0 

девушки           

Место Номер Фамилия 

Год 

рождения Команда Результат     

16 138 Тумакова Василина 2005 Школа 1 10:09,8 
27:18,2   

3 228 Порядина Анастасия 2004 Школа 1 17:08,4 

                    

Школа2               

юноши               

Место Номер Фамилия 

Год 

рождения Команда Результат 

сумма 

результатов место ИТОГО МЕСТО 

21 313 Илькин Николай 2005 Школа 2 16:40,0 
35:40,0   

0:57:11   

38 312 Булатов Владимир 2005 Школа 2 19:00,0 

девушки           

Место Номер Фамилия 

Год 

рождения Команда Результат     

14 144 Ярушина Лиана 2005 Школа 2 10:05,6 
21:30,6   

24 143 Сафина Анастасия 2005 Школа 2 11:25,0 

                    

Школа3               

юноши               

Место Номер Фамилия 

Год 

рождения Команда Результат 

сумма 

результатов место ИТОГО МЕСТО 

39 317 Копысов Евгений 2005 Школа 3 19:06,0 
38:16,0   

0:55:02   

40 316 Сапегин Евгений 2005 Школа 3 19:10,0 

девушки           

Место Номер Фамилия 

Год 

рождения Команда Результат     

4 145 Клементьева Валерия 2005 Школа 3 07:45,1 
16:46,4   

9 146 Колесова Алена 2005 Школа 3 09:01,2 

                    

Школа9               

юноши               

Место Номер Фамилия 

Год 

рождения Команда Результат 

сумма 

результатов место ИТОГО МЕСТО 

8 327 

Мещеряков 

Владислав 2005 Школа 9 14:03,0 29:32,0   

0:58:49   

13 326 Мещеряков Ярослав 2005 Школа 9 15:29,0 

девушки           

Место Номер Фамилия 

Год 

рождения Команда Результат     

12 152 Ярыш Мария 2005 Школа 9 09:31,9 
29:16,9   

6 231 Гурова Елена 2004 Школа 9 19:45,1 

 

 



СВОДНЫЙ ПРОТОКОЛ 

КОМАНДНОГО ЗАЧЕТА 

СПО 

          КПК         

юноши               

Место Номер Фамилия 

Год 

рождения Команда Результат 

сумма 

результатов место ИТОГО МЕСТО 

1 270 Комаров Вадим 2005 КПК 11:57,0 

1:11:34 

  

1:53:15 1 

4 269 Петров Андрей 2005 КПК 13:42,0 

5 282 Вахитов Никита 2005 КПК 13:44,0 

16 271 Мячев Илья 2005 КПК 15:43,0 

19 288 Истратов Александр 2005 КПК 16:28,0 

девушки           

Место Номер Фамилия 

Год 

рождения Команда Результат     

2 121 Козионова Елена 2005 КПК 07:13,0 

0:41:41 

  

5 123 Смирнова Мария 2005 КПК 08:10,2 

6 130 Ильина София 2005 КПК 08:33,7 

7 128 Дударева Светлана  2005 КПК 08:37,2 

10 124 Ахмадуллина Карина 2006 КПК 09:06,5 

                    

КАК         

юноши               

Место Номер Фамилия 

Год 

рождения Команда Результат 

сумма 

результатов место ИТОГО МЕСТО 

33 262 Жеребчиков Андрей 2005 КАК 18:19,0 

1:35:13 

  

2:21:34 б/м 

34 265 Васильев Игорь 2005 КАК 18:21,0 

35 263 Усанин Дмитрий 2005 КАК 18:30,0 

43 267 Долинов Никита 2005 КАК 20:01,0 

44 266 Кокотов Алексей 2005 КАК 20:02,0 

девушки           

Место Номер Фамилия 

Год 

рождения Команда Результат     

1 118 Шумилова Александра 2005 КАК 06:50,2 

0:46:21 

  

15 120 Рыбина Ульяна 2005 КАК 10:08,6 

25 117 Акулова Мария 2005 КАК 11:25,1 

5 217 Суровцева Юлия 2003 КАК 17:57,0 

        КАК   

                    

УрЖТ         

юноши               

Место Номер Фамилия 

Год 

рождения Команда Результат 

сумма 

результатов место ИТОГО МЕСТО 

10 300 Будрин Роман 2005 УрЖТ 14:58,0 

1:34:35 

  
2:47:22 2 

29 298 Кыналы Святослав 2005 УрЖТ 18:00,0 

42 297 Хабибуллин Артем 2005 УрЖТ 19:14,0 

48 299 Щербаков Евгений 2005 УрЖТ 20:56,0 

2 368 Серебренников Вадим 2004 УрЖТ 21:27,0 

девушки           

Место Номер Фамилия 

Год 

рождения Команда Результат     

17 137 Куприна Ангелина 2005 УрЖТ 10:12,5 1:12:47   



21 136 Просвирнина Анжелика 2005 УрЖТ 11:03,6 

26 134 Маклакова Валентина 2005 УрЖТ 14:44,5 

27 135 Крутикова Светлана 2005 УрЖТ 14:45,0 

10 227 Сметанина Варвара 2003 УрЖТ 22:01,8 

                    

СОМК         

юноши               

Место Номер Фамилия 

Год 

рождения Команда Результат 

сумма 

результатов место ИТОГО МЕСТО 

4 362 Крапивин Иван 2003 СОМК 22:16,0 

2:03:37 

  

3:49:08 3 

8 365 Исмаилов Руфат 2003 СОМК 22:57,0 

11 363 Потеряев Никита 2003 СОМК 23:47,0 

14 361 Крашенинников Иван 2004 СОМК 25:31,0 

19 364 Чернышев Андрей 2004 СОМК 29:06,0 

девушки           

Место Номер Фамилия 

Год 

рождения Команда Результат     

22 133 Сафиуллина Алина 2005 СОМК 11:13,6 

1:45:31 

  

9 222 Тимофеева Владлена 2003 СОМК 21:35,4 

11 224 Попова Варвара 2003 СОМК 22:02,6 

12 223 Уянгулова Ксения 2003 СОМК 25:07,7 

13 225 Черепанова Анна 2004 СОМК 25:31,5 

 

 

 

Главный судья:     Неволина Г.В. 

 

 

Главный секретарь:     Ронкин А.Д. 

 


